諏訪信用金庫はパーソルホールディングス株式会社と 「業務提携契約書」を締結しました

諏訪信用金庫は9月3日、人材サービスを提供するパーソルホールディングス株式会社 と業務提携契約を締結し、同日から同社の支援サービスの提供を開始します。

■ パーソルホールディングス株式会社について

パーソルホールディングス株式会社は、国内外で労働者派遣業などを行うグループ会社を統括する東証1部上場企業です。このグループの一つにパーソルキャリア株式会社があり、人材採用に関する様々なサービスを提供しています。諏訪信用金庫はパーソルホールディングス株式会社と業務提携し、パーソルキャリア株式会社の人材マッチングサービスを提供します。

■ ビジネスマッチングの内容

今回の提携により、諏訪信用金庫が人材不足に課題を持つお取引先企業様の要望に応じて、パーソルキャリア株式会社をご紹介します。パーソルキャリア株式会社は人材検索サイト「ミイダス」を中心とした最適なサービスをご提案致します。

「ミイダス」は、同社が独自に抱える人材データベースで、他の人材検索サイトにはあまり掲載されない現場系職種(製造業、建設業)までカバーしていることと、契約期間内のサービス利用料が定額である点が特徴です。また、採用企業側が面談を希望する人材のみと直接連絡して会うことができるマッチング形態を採用しています。

同社のサービス利用料金は業界内最安値ですが、諏訪信用金庫を通して各種サービスを 利用する場合、さらに割引された特別料金でのサービス利用が可能となります。

本サービスについて、詳しくは諏訪信用金庫本支店または融資部企業支援課(担当:小泉、宮澤、佐久)までご連絡ください。